UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 –

Juazeiro/BA  E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 32/2022/CPGExR, DE 23 DE JANEIRO DE 2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Extensão

Rural da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais

estabelecidas pelo Edital 35/2021 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado contendo as notas atribuídas às avaliações das

propostas para os pré-projetos referentes ao Professo Seletivo Discente – Turma

2022; bem como os pré-projetos classificados para a próxima etapa, conforme

nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que conforme o edital supracitado, o processo seletivo é constituído por

03 (três) etapas - a primeira é Análise da Proposta de Pré-Projeto e Produto Final

(critérios no Anexo 8; Fase: eliminatória e classificatória), a segunda é a Análise do

Currículo comprovado (organizado e pontuado pelo candidato na planilha – critério

no Anexo 5; Fase - classificatória), e a terceira é a Entrevista que seguirá os critérios

de avaliação presentes no Anexo 9  (Fase: eliminatória e classificatória);

3. INFORMAR que os RECURSOS contra o resultado da avaliação dos pré-projetos
poderão ser apresentados somente via Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), desde
que devidamente fundamentados e justificados, até às 23h59min de 25/01/2022.

4. INFORMAR que o RESULTADO DO RECURSO contra o resultado da análise da Proposta
de Pré-Projeto e Produto Final será publicado no site do Programa
(www.pgextensaorural.univasf.edu.br) e/ou do Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br) a
partir de 12h00min de 26/01/2022.

Juazeiro- BA, 23 de janeiro de 2022

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 35/2021

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 –

Juazeiro/BA  E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

RELAÇÃO DAS NOTAS ATRIBUÍDAS ÀS AVALIAÇÕES DAS PROPOSTAS DE PRÉ-PROJETOS

REFERENTES AO PROFESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2022

Projeto Média Situação

27596 4,57 Eliminado

27623 8,17 Classificado

27630 6,13 Eliminado

27632 7,65 Classificado

27636 5,85 Eliminado

27637 6,15 Eliminado

27642 6,23 Eliminado

27644 8,93 Classificado

27646 4,27 Eliminado

27648 6,55 Eliminado

27650 8,11 Classificado

27653 6,87 Eliminado

27657 8,07 Classificado

27659 7,73 Classificado

27661 8,43 Classificado

27662 9,47 Classificado

27663 8,44 Classificado

27664 9,09 Classificado

27665 8,30 Classificado

27666 7,85 Classificado

27667 8,80 Classificado

27668 9,03 Classificado

27669 7,92 Classificado

27672 7,13 Classificado

27673 7,90 Classificado

27676 7,88 Classificado

27677 7,33 Classificado

27681 7,24 Classificado

27682 5,42 Eliminado

27685 7,95 Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 –

Juazeiro/BA  E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

27686 9,23 Classificado

27690 7,53 Classificado

27692 5,63 Eliminado

27693 4,25 Eliminado

27695 8,25 Classificado

27696 6,90 Eliminado

27698 8,51 Classificado

27700 7,43 Classificado

27702 6,52 Eliminado

27705 9,02 Classificado

27707 7,23 Classificado

27708 8,93 Classificado

27709 9,13 Classificado

27711 6,97 Eliminado

27712 6,33 Eliminado

27713 6,67 Eliminado

27714 5,43 Eliminado

27716 7,55 Classificado

27717 8,28 Classificado

27719 8,17 Classificado

27721 4,15 Eliminado

27724 8,99 Classificado